



## FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

## EXTRATO DE CONTRATO N.º 001/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FERNANDO/RN CNPJ (MF) n.º 08.221.137/0001-88.

CONTRATADA: 49.799.479 ANA AMELIA MEIRA DANTAS, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas sob o n.º 49.799.479/0001-67 com endereço à RUA JOAQUIM JOSÉ DE ARAÚJO 80 CENTRO DE SÃO FERNANDO/RN

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica especializada para prestar serviços de digitação de documentos, tais como ata de sessões, e demais atos oficiais da Câmara Municipal de vereadores de São Fernando/RN.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: 32.400,00 (TRINTA E DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS)

MODALIDADE LICITATÓRIA: Contratação Direta (Processo/CMSF/RN n.º 2025.01.0001).

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2025.

VIGÊNCIA: O presente Contrato vigorará até 31/12/2025, a contar da data da assinatura e publicação do instrumento contratual na imprensa oficial.

SIGNATÁRIOS: JOSÉ DINOVAN DE ARAÚJO – pelo Contratante, e ANA AMELIA MEIRA DANTAS – pela Contratada.

São Fernando/RN, 09/01/2025

JOSÉ DINOVAN DE ARAÚJO Presidente

> Publicado por: JOSÉ DINOVAN DE ARAÚJO Código Identificador: 64612731

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/01/2025. EDIÇÃO 2067. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://diariooficial.fecamrn.com.br